
2024 年 11 月吉日 

お取引先各位 

                       大和興産株式会社 

                       代表取締役社長 吉田 毅 

営業拠点の集約について 

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てにあずかり厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社では２０２５年 3 月末日をもって下記のとおり徳島営業所を閉所 

し、『高松営業所』へ集約することを決定いたしましたのでご案内申し上げます。 

 なお、今後のお取引等につきましては、ご不便をおかけすることのないよう 

業務継承先となる高松営業所にて、より一層業務の充実とサービス向上に努め

てまいりますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
集約営業所  継承営業所(※２０２５年４月１日より) 

  

高松営業所  

  〒７６１－８０７７ 

 

徳島営業所 
   高松市出作町２６３－３ 

    電話番号  087-813-6612     

    ＦＡＸ番号 087-813-6614     

   

   以上 

  


